FACTURA

Serie / Folio : CZ - 303952
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
- = Folio Fiscal : 9FF0151B-2978-4E3D-B642-2404818E4AF9
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2022-11-09T09:23:02 55770
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién : 2022-11-09T09:23:03
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa
LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50465525 XUN Pza Cost Serranos 220g 9.80 9.80
2.00 50131701 XUN Pza CrelLala 426ml 417¢g 28.00 56.00
3.00 50131700 XUN Pza Yoghurt Lala Licua 12.00 36.00

- Descuento : 3.00
1.00 50171500 XUN Pza Salsa Tajin Dulce 25.46 25.46
1.00 53131602 XUN Pza Gel Xtreme Titan P 34.48 34.48
1.00 51161800 XUN Pza Bicoestol Broncoli 25.00 25.00
1.00 53131615 XUN Pza TF Saba B Noches E 42.70 42.70
1.00 53131615 XUN Pza PL Saba Di Trad La 27.59 27.59
1.00 53131602 XUN Pza Ceragel Aquanet Pl 21.55 21.55
1.00 50191507 XUN Pza Maruchan Chile 64g 12.50 12.50
1.00 50201706 XUN Pza Capu Moka 132 gr 3241 3241

Cantidad con Letra

Trescientos treinta y ocho Pesos 50/100 M N. Sub- Tot al ' $ 323. 49
Descuent o. ' $ 3.00
IVA Tras. %16.00 :$ 13. 38
IEPS Tras. %8.00 :$ 4. 63
' $

Sello Digital del CFDI:
UawrssODr/9SXA7KpCIKOSpMpsDOgXP6g/KkUcYyAONbjv7Shn/PYMps6Tp6iV+avCZAWekxtmF+4FF6Y5hI5n0gvMQJIF3C2F4sPkVvYZ8YmjbkGOWOrYyk
mB8KRbF5JJugBIpKwW94GbejcEIWAWBO9RYouYWdhMPHmMZ4YTPmkW2hJalpPDBkSDOB4yHFwuJtIS2sjNoLsqdKwt4KOMmrIWVfs2TnAoJiwE2CzKX+PKjef9
1Bo0jMNb3NCWTK3VvF2RpTAzvGNBZ0uKuCKt3jtfaDM6fNNTOXECNQabcGOBL/VIWUOFCLRVdkd8gOkuvs4eODONIBBBOIMPAPYKi7Q==

Sello Digital del SAT:
5j+NfLIJEyd6j21oNM5pyrlwAly4AbB6RQDNBA+qNrEVSLEEWIAD5YhbtUtGtGWAUXgbol9GXfVyu9aWsV+1uapx/iZLDBRXM+B6U68XtM2Q1b62YNCXXA+Y0
S4gXHXtmB1nfwSjgHXmHVmnzdf5yiQscrOxldgyQsaZL5qVkiz+c201CUknY/JKiF8TqV+PH7E/NySswxCyrab75/6 DHLWZIL5z/zQD190H6YBnn7C60sINk
8HhSgsoSGaty+b9CJIvUbnBfbbHpI3rQTT+i9LcXgjQebk+oPzTWsVETWf1sYPm1Af/UPIM/BughHuiJkViehrrCBDVCUg3DtblekSA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|9FF0151B-2978-4E3D-B642-2404818E4AF9|2022-11-09T09:23:03|MAS980812UK1|UawrssODH/9SXA7KpCIKOSpMpsDOgXP6g/KkUcYyAOnb
V7Shn/PYMps6Tp6iV+avCZAWekxtmF+4FF6Y5hI5n0gvMQJIF3C2F4sPKVIvYZ8YmjbkGOWOrYykm8KRbF5JJugBOpKWWI4GbejcE1IWAWBO9RYouYWdhMPHM
Z4YTPmkW2hJalpPDBKSDOB4yHFwuJtS2sjNoLsqdKwi4KOMmHWVfs2TnAoJiwE2CzKX+PKjefdlBo0jMNb3NCWTK3vF2RpTAZVGNBZOUKUCK(3jtlaDM6f
NNTOXECNQabcGOBL/VIWUOFCLRVdkd8gOkuvs4eODONIBBBOIMPAPYKi7Q==/00001000000506315610)|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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